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برخی گروه های نژادپرست آلمانی که میانه 
خوبی با مهاجران ندارند، در سایت های اینترنتی 
و شبکه های اجتماعی مطالب تهدیدآمیزی علیه 
مهاجران منتشر می کنند به نحوی که پلیس برلین 

علیه یکی از این گروه ها وارد عمل شده است.
مرگ »آیلان کردی« در هفته گذشته افکار عمومی اروپا را تا حدود زیادی 
آماده پذیرش هزاران مهاجر کرده است و این واقعه یک شوک بزرگ احساسی 
را سبب شد اما برخی گروه های دست راستی و نژادپرست آلمانی همچنان 
از ورود مهاجران به کشورشان ابراز نگرانی می کنند و حتی یک نژادپرست 
آلمانی با باز کردن یک صفحه در فیس بوک ضمن نوشتن مطالب تهدیدآمیز 

علیه مهاجران از مرگ آیلان اعلام خوشحالی کرده است.
به گزارش وب سایت »ولت« آلمان یک گروه نژادپرست آلمانی در روزهای 
گذشته صفحه ای در فیس بوک با عنوان »برلین از خود دفاع می کند« تاسیس 
کرده اند. در این صفحه در پست های مختلف از اینکه مهاجران آسیایی در راه 
آلمان هستند ابراز نگرانی شده و در برخی مطالب مهاجران تهدید می شوند.
در یک پست فیس بوکی این گروه با انتشار یک تصویر از صحنه مرگ 
آیلان کردی آمده است: »ما از این واقعه ناراحت نیستیم برعکس خوشحالیم! 
تنها یک مهاجر از آمار مهاجران کم شد. دریا تاکنون مهاجران بی شماری 

را بلعیده است.«
به نوشته »ولت« پلیس برلین بلافاصله پس از انتشار این پست فیس بوکی 

علیه این گروه وارد عمل شد و یک جوان 26 ساله آلمانی را دستگیر کرد.
پس از نوشتن این پست بیش از 2 هزار و 500 کاربر آلمانی فیس بوک 
با نوشتن نظرات اعتراضی زیر این مطلب نژادپرستانه نسبت به آن اعتراض 
کرده و از مدیریت شبکه فیس بوک خواسته اند این پست نژادپرستانه و 

تحریک آمیز را حذف کند.

جسد یک 
کودک دیگر 

به ساحل 
رسید!

یک نوزاد که به همراه خانواده اش از سواحل 
ترکیه راهی یونان شده بود، نتوانست سختی های 
مسیر را تحمل کند و جسد بی جانش به ساحل 

یونان رسید.
به گزارش فارس، ساعتی پس از آرمیدن »آیلان 
کردی« کودک نوپای پناهجوی کوبانی در خاک، خبر مرگ یک کودک دیگر 
در راه فرار از جنگ خونین سوریه منتشر شد.بر اساس گزارش رویترز، جسد 

این نوزاد در آغوش والدینش به ساحل جزیره »آگاتونیسی« رسید.
نیروهای امدادی یونان می گویند که کودک بی جان را برای احیا فورا به 
بیمارستان برده اند ولی تلاش پزشکان بی ثمر مانده است.در گزارش رویترز 
به ملیت این خانواده اشاره ای نشده و فقط آمده که مبدا حرکت آنها، سواحل 

ترکیه بوده است.

مادر کودک شیرخوار فلسطینی، که 
صهیونیست ها او را زنده زنده سوزاندند، دچار 

مرگ مغزی شد.
به گزارش شبکه تلویزیونی الجزیره، مادر علی 
دوابشه کودک شیرخوار فلسطینی که شهرک نشینان 

صهیونیست او را زنده سوزاندند، در بیمارستان دچار مرگ مغزی شد.
شهرک نشینان افراطی صهیونیست چند هفته پیش با حمله به روستای 
دوما در جنوب شهر نابلس در کرانه باختری خانه این خانواده فلسطینی را 

آتش زدند که علی دوابشه کودک یک ساله در این آتش سوزی کشته شد.
سعد دوابشه پدر علی دوابشه هم پیش از این در بیمارستان جان باخته بود.
منابع فلسطینی اعلام کردند رهام مادر علی دوابشه هم که در چند هفته 

گذشته در بیمارستان بود، دچار مرگ مغزی شده است.
از این خانواده چهار نفره تنها پسر چهارساله رهام زنده مانده است.

رسانه ها خبر دادند در دو تیراندازی در 
کارولینای شمالی  ایالت  در  واقع  »شارلوت« 
دو تن کشته و 6 نفر زخمی شدند که یکی از 

کشته شدگان کودک 9 ساله است.
به گزارش فارس، در ادامه خشونت های مسلحانه در 
آمریکا، این بار بر اثر دو تیراندازی در شهر شارلوت چند تن کشته و زخمی 
شدند.در حالی که کشته شدن غیرنظامیان در خشونت ها با استفاده از سلاح 
گرم در آمریکا سبب شده بحث اصلاح قوانین مربوط به آزادی حمل سلاح 
در این کشور به ویژه از سوی مقامات دولت باراک اوباما به گوش برسد، اما 
این موضوع با مخالفت اکثریت کنگره و جمهوریخواهان مواجه شده و به جایی 
نرسیده است.شبکه آمریکایی »دبلیو اس او تی وی« خبر داد شهر »شارلوت« 
در کارولینای شمالی شاهد تیراندازی فرد مسلحی بوده که بر اثر آن چهار نفر 
زخمی شدند.پلیس این شهر اعلام کرده ضارب فرد ناشناسی است و تحقیقات 

برای یافتن او و علت تیراندازی وی در جریان است.
این شبکه آمریکایی ساعتی پس از انتشار خبر اولیه خود در خبری دیگر 
گزارش داد که بر اثر دو تیراندازی در شهر شارلوت دو نفر کشته و 6 تن 

زخمی شدند که یکی از کشته شدگان کودکی 9 ساله است.

دولت ژاپن ساکنان شهر »ناراها« در شمال 
شرقی این کشور را به خاطر وجود تشعشات 
ناشی از نشت هسته ای سال 2011 از تاسیسات 

فوکوشیما تخلیه کرده است.
به گزارش وال استریت ژورنال، دولت ژاپن در اقدامی 

اضطراری 4700 سکنه شهر »ناراها در شمال شرق این کشور را تخلیه کرد. 
دولت می گوید بقایای نشت سال 2011 تاسیسات هسته ای فوکوشیما هنوز 
در شهر وجود دارد.بنا بر اعلام دولت، ناراها اولین شهر تخلیه شده در منطقه 
است و احتمال دارد در تشعشعات هسته ای در شهرهای دیگر منطقه نیز 
گسترش پیدا کرده باشد.بر این اساس کارشناسان اعتقاد دارند سطح تشعشات 
در شهر ناراها هنوز به سطحی نرسیده است که بتوان در آن سکونت داشت، 
این شهر در 20 کیلومتری تاسیسات هسته ای فوکوشیما قرار دارد که بخشی 
از آن در حادثه سونامی سال 2011 تخریب شد.دولت ژاپن همچنین به خاطر 
احتمال تشعشعات هسته ای، حرکت قطارهایی را که از این منطقه عبور 

می کنند، متوقف کرده است.

تعداد کارتن خواب ها و معتادین در سطح معابر، 
خیابان ها و بوستان ها رو به افزایش است و علی رغم 
این  برای ساماندهی  اتفاق خوبی  تلاش دستگاه ها، 
افراد صورت نمی پذیرد. در این بین شهردار تهران 
رسما منتقد سیکل فعلی ساماندهی کارتن خواب ها 

است.
در طی سال های اخیر شاهد افزایش روز افزون 
کارتن خواب ها و معتادین در سطح شهرها و به ویژه کلان 
شهرها هستیم. پدیده ای که در تهران باعث به وجود آوردن 
مشکلات عدیده ای برای شهروندان شده و سیمای شهر را 

بر هم زده است.
دستگاه ها و سازمان ها از جمله نیروی انتظامی، 
شهرداری تهران و سازمان بهزیستی هر کدام وظایفی را 
در قبال جمع آوری و ساماندهی کارتن خواب ها دارند. در 
حالی که هر یک از دستگاه ها ادعا می کنند که به وظایفشان 

عمل کرده اند!
حبیب الله مسعودی فرید معاون امور اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور به آمار کارتن خواب ها در تهران اشاره کرد 
و گفت: 15 هزار 16 هزار نفر بی خانمان در تهران هستند 
که 5 الی 10 درصد از این افراد زنان کارتن خواب هستند. 
بروز و ظهور آسیب های اجتماعی و عوارض آن در دختران 

و زنان نسبت به مردان بیشتر است.
وی در خصوص طرح های سازمان بهزیستی گفت: 
مهارت های آموزشی برای بچه ها در دوران دبستان و 
دبیرستان و همچنین آموزش زندگی خانواده از جمله 
طرح های سازمان بهزیستی محسوب می شود. متاسفانه 

یکی از اشکالات عمده در اجرای طرح های سازمان بهزیستی 
کمبود اعتبارات است که امیدواریم این موضوع با همکاری 

دولت مرتفع شود.
شانه خالی کردن بهزیستی به عنوان یکی از سازمان های 
پرهزینه در کشور که همواره در حوزه های آسیب های 
اجتماعی همچون کودکان کار، کارتن خواب ها و معتادین 
کمبود بودجه را مستمسک قرار می دهد و در مقابل تا حد 
زیادی برنامه های سازمان های بین المللی را اجرا می کند، به 

سناریویی تکراری و قابل پیگرد تبدیل شده است. 
با صحبت های شهردار تهران مشخص می شود که روشی 
که سال ها از سوی سازمان های متولی در بحث کارتن 
خواب ها اجرا شده، روش درستی نبوده و شاید همین امر 
منجر شده که نه تنها کارتن خواب ها ساماندهی نشوند بلکه 

تعداد آنها نیز افزایش یابد.
سیکل معیوب ساماندهی کارتن  خواب ها

قالیباف شهردار تهران که اعتقاد دارد شهرداری از 
یک سازمان خدماتی به نهاد اجتماعی- خدماتی تبدیل 
شده است نظر خود را به صورت شفاف در خصوص کارتن 

خواب ها و معتادین و ساماندهی آنها اعلام کرد.
قالیباف در خصوص نتیجه نهایی جلسه شهرداری 
تهران با نیروی انتظامی و سازمان بهزیستی کشور در بحث 
ساماندهی معتادین و کارتن خواب ها، بیان داشت: روشن 
بگویم که کار ساماندهی کارتن خوا ب ها از وظایف قانونی 
بهزیستی است اما ما به عنوان شهرداری تهران از باب اینکه 
هم وظیفه انسانی و اسلامی است و هم اینکه خواسته مردم 

است، ورود پیدا کرده ایم.

شهردار تهران اضافه کرد: بنده با توجه به تجربه ای که از 
گذشته دارم، روش هایی که در حال حاضر برای ساماندهی 
کارتن خواب ها در حال اجراست را روش درستی نمی دانم. 
شهرداری تهران در یک سال گذشته برنامه ریزی های دقیقی 
برای ساماندهی کارتن خواب ها و معتادین آغاز کرده است 
و در هر هفته بنده این موضوع را در منطقه 12 پیگیری 
می کنم و فکر می کنم در آینده بسیار نزدیک ساماندهی و 

روش درستی اجرا شود.
قالیباف با بیان اینکه سیکل و روش فعلی ساماندهی 
کارتن خواب ها درست نیست، خاطر نشان کرد: باید روش 
بهتری را انجام دهیم و در حقیقت ما براساس قانون بیش 
از آن که بر ماده 16 تاکید کنیم باید به ماده 15 توجه 
داشته باشیم. چرا که در این ماده افراد معتاد  جهت درمان 
و بازپروری بایستی خودشان داوطلبانه مراجعه کنند، منتهی 
وقتی داوطلبانه می آیند باید ظرفیت و امکان این کار وجود 

داشته باشد که این افراد بازپروری شوند.
وی تصریح کرد: بازپروری این افراد در اردوگاه های بزرگ 
و تجملی با ظرفیت 2 تا 3 هزار نفر امکانپذیر نیست چرا که 
باید توجه ویژه ای در بخش اشتغال این افراد داشته باشیم.

شهردار تهران تصریح کرد: این را قبول دارم که وضعیت 
بزرگراه ها در خصوص تردد افراد کارتن خواب و معتاد قابل 
قبول نیست و به همین جهت مراکزی را با ظرفیت 4 الی 5 
هزار نفری آماده کرده ایم تا بتوانیم این افراد را از بزرگراه ها 

جمع آوری و در این مراکز نگهداری کنیم.
انوشیروان محسنی رئیس سازمان بهزیستی کشور، با 
اشاره به برنامه های بهزیستی در حوزه پیشگیری و درمان 

اعتیاد، می گوید: براساس آمار و اطلاعات ثبت شده، متاسفانه 
آمار اعتیاد در کشور ما رو به افزایش است و براساس اعلام 
رسمی از سوی ستاد مبارزه با مواد مخدر 1 میلیون و 300 
هزار معتاد در کشور وجود دارند که البته آمارهای غیررسمی 

بیشتر از این رقم است.
اجرای طرح ساماندهی زنان کارتن خواب در تهران

محسنی بندپی، رئیس بهزیستی با اشاره به طرح 
جمع آوری ساماندهی زنان کارتن خواب در تهران گفت: 
این طرح در قالب تفاهم با شهرداری تهران اجرا خواهد 
شد به طوری که در این طرح جمع  آوری افراد به عهده 
شهرداری و در نهایت ساماندهی آنها به عهده بهزیستی 
است که البته در این بخش می بایستی اعتبارات لازم از 

سوی دو نهاد شهرداری و بهزیستی تامین شود.
به گزارش فارس، علی رغم فعالیت های صورت گرفته 
در شهر تهران در خصوص جمع آوری و ساماندهی 
کارتن خواب ها و معتادین بایستی به چند نکته برای حمایت 
از این افراد توجه کرد که این گروه از جامعه با توجه به 
شرایطی که دارند باید در حوزه های مختلف از جمله درمان، 

اشتغال و تغذیه حمایت شوند.
این در حالی است که هم اکنون آمار کارتن خواب ها و 
معتادین در مناطق مختلف تهران رو به افزایش است، اما 
آمار این افراد در مناطق جنوب تهران از جمله مناطق 15 

،16 به شدت در حال افزایش است.
با توجه به شرایطی که محله های جنوب تهران و تردد در 
این محلات می طلبد سازمان ها توجه ویژه ای را به ساماندهی 

کارتن خواب ها داشته باشند.

سیکل معیوب بهزیستی در ساماندهی کارتن خواب  ها 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ 
با بیان اینکه حرکت دسته جمعی و کاروانی خودروها 
در سطح معابر و شبکه بزرگراهی ممنوع است، گفت: 
سال گذشته کاروان های عروسی باعث وقوع دو فقره 

تصادف منجر به جرح و فوت شدند.
سرهنگ مراد مرادی درگفت وگو با فارس، در پاسخ به 
سؤالی در مورد حرکت کاروانی خودروهای عروسی در معابر 
و به وجود آوردن انسداد و اختلال در امر عبور و مرور اظهار 
داشت: طبق ماده 128 آیین نامه،  رانندگان حق ندارند در 
راه ها آن قدر با سرعت کم حرکت کنند که باعث کندی عبور 

و مرور یا نابسامانی شوند.
مرادی تصریح کرد: طبق جدول جرایم رانندگی حرکت 

عمدی به موازات اتومبیل دیگر به نحوی که موجب کندی و 
انسداد ترافیک شود، 400 هزار ریال جریمه دارد.

وی افزود: حرکت دسته جمعی و کاروانی خودروها در 
سطح معابر و شبکه بزرگراهی ممنوع است چرا که موجب 

اختلال در امر عبور و مرور و باعث تصادف می شود.
رئیس مرکز اطلاع  رسانی پلیس راهور تهران بزرگ با 
بیان اینکه در سال گذشته کاروان های عروسی باعث وقوع 
دو فقره تصادف منجر به جرح و فوت شدند، گفت:پلیس 
مخالف شادی مردم نیست و از شادی آنها استقبال و در 
شادی مردم سهیم است وکاروان های عروسی می توانند با  
رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی، شیرینی روز شاد و 

خاطره انگیزی  را برای خانواده های خود به جای بگذارند.

پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

حرکت کاروانی خودروها ممنوع
جانشین نیروی انتظامی کشور از راه اندازی پلیس 
اقتصادی تا اوایل سال آینده خبر داد و گفت: هدف 
از تشکیل پلیس اقتصادی برخورد جدی با مفاسد 

اقتصادی است.
سرتیپ پاسدار اسکندر مومنی دیروز در حاشیه مراسم 
معارفه فرمانده جدید نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران 
در جمع خبرنگاران در ورامین تاکید کرد: یکی از اولویت های 

نیروی انتظامی تشکیل پلیس اقتصادی است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما وی تاکید کرد: 
مقدمات و ساختار مورد نیاز این پلیس ویژه در نیروی 
انتظامی فراهم شده است و ما منتظر تصویب نهایی قوانین 
و مقررات پلیس اقتصادی در دولت و مجلس شورای 

اسلامی هستیم.
مومنی افزود: بررسی این مقررات در دستور کار دولت 
و مجلس شورای اسلامی قرار دارد و در صورت تصویب این 
قوانین حداکثر تا اوایل سال آینده، پلیس اقتصادی مانند 

پلیس فضای مجازی شکل می گیرد.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی:
راه اندازی پلیس اقتصادی 

تا اوایل سال آینده حتمی است

سرویس اجتماعی؛
یک کارشناس حوزه بهداشت و درمان در 
ادعایی عجیب ضمن نادیده گرفتن عوارض هولناک 
و مرگ آور قرص های ضدبارداری شرکت آلمانی بایر 
با برند »یاز« و »یاسمین«، عوارض تکان دهنده این 
داروها را با داروی مُسکن استامینوفن مقایسه کرد!

مجید رحیمی، پزشک و کارشناس سابق دفتر 
سلامت جمعیت وزارت بهداشت گفت: »درباره قرص های 
ضدبارداری »یاز و یاسمین« که برخی ها مدعی هستند 
اطلاع رسانی درباره آن نمی شود باید گفت هیچ دارویی 
بدون عارضه نیست! شایع ترین دارویی که در کشور استفاده 
می شود استامینوفن است. یک میلیارد و صد میلیون عدد 
استامینوفن در سال در ایران استفاده می شود. می دانید 
عوارض استامینوفن چیست؟ چه کسی تا به حال به مردم 
گفته است؟ در حالی که استامینوفن می تواند نارسایی 
کبد و کلیه ایجاد کند تا سرطان خون تا آسم و عقیمی در 
جنین که بعداً جنین نمی تواند بارور شود. آیا کسی این ها 
را به مردم گفته است؟ آیا این عدم اطلاع فقط منحصر به 

برخی از داروها است؟«
اظهارنظر غیرعلمی و عجیب این پزشک در مورد دو 
برند ضدبارداری کارخانه بایر آلمان در حالی مطرح شده که 
عوارض منتسب به قرص مسکن استامینوفن تنها در صورت 

مصرف بی رویه و خارج از عرف درمانی و در موارد نادر بروز 
می کند. مقایسه میان این دسته از عوارض با عواقب مصرف 
برندهای یاز و یاسمین که در »مصرف عادی و معمولی« 
صدور هشدار سیاه سازمان غذا و داروی آمریکا را در پی 
داشته و کمپین حقوقی دریافت غرامت 2 میلیارد دلاری 
برای شرکت سازنده در کشورهای توسعه یافته به بار آورده، 
حرکتی مشکوک است که به نظر می رسد در ذیل پرونده 
سکوت غیرقابل توجیه مسئولان وزارت بهداشت و سازمان 
غذا و داروی کشورمان، قابل بررسی و پیگرد حقوقی است.

گفتنی است براساس اطلاعات رسمی منتشر شده 
توسط وزارتخانه های بهداشت کانادا، فرانسه و آمریکا مصرف 
برندهای ضدبارداری یاز و یاسمین در این کشورها تنها در 
فاصله سال های 2008 تا 2009 منجر به مرگ 80 زن 
شده است. در حالی که در همان دوره مصرف این قرص ها 
در ایران تحت عنوان برندهای خارجی جدید فاقد عوارض 

به شدت تبلیغ می شد! 
همچنین سازمان غذا و داروی آمریکا اعلام کرده است 
تنها در آمریکا، بیش از 4 هزار زن به دلیل عواقب ناشی 
از مصرف برندهای مذکور در طول یک سال، به علت بروز 
عوارض جدی همچون سکته مغزی، قلبی و گرفتگی عروق 
حیاتی در بیمارستان بستری شده اند و به طور میانگین 
هر زن، غرامتی معادل دویست هزار دلار از شرکت بایر 

دریافت کرده است!
روابط کثیف بایر و سازمان غذا و داروی آمریکا

به گزارش خبرگزاری رویترز، شرکت آلمانی بایر با 
پرداخت رشوه به تعدادی از کارشناسان کمیته تصمیم گیر 
سازمان غذا و داروی آمریکا، تاکنون مانع صدور فرمان 
جمع آوری این دارو از بازار شده است تا بتواند به واسطه 
به تاخیر انداختن دستور مذکور، به فروش یاز و یاسمین 
در بازار کشورهایی همچون ایران ادامه دهد. این در حالی 
است که به واسطه رایگان شدن مسیر حقوقی پیگرد 
قانونی دریافت غرامت از بایر توسط زنان آسیب دیده 
شهروند کشورهای اروپایی توسعه یافته و اطلاع رسانی 
گسترده رسانه ای در این کشورها، عملا شرکت بایر 
بازار را به کل از دست داده است و به این ترتیب ضرر 
ناشی از ادامه مصرف برندهای مذکور تنها نصیب مصرف 
کنندگان ایرانی و شهروندان سایر کشورهای توسعه نیافته 

و فقیر می شود.
گفتنی است براساس مستندات علمی منتشر شده در 
سایت سازمان غذا و داروی آمریکا که حاصل تحقیق بر بیش 
از 800 هزار زن مصرف کننده قرص های ضد بارداری حاوی 
ماده موثره دروسپیرونون است، میزان بروز لخته های خونی 
خطرناک منجر به سکته در زنانی که یاز و یاسمین مصرف 
نموده اند در مقایسه با زنانی که سایر قرص های ضد بارداری 

را دریافت کرده اند بیش از سه برابر گزارش شده است. 
ریسک بروز لخته های خونی خطرناک در مصرف سه ماهه 
عادی داروهای مذکور 90 درصد بیش از مصرف کنندگان 
سایر قرص های ضد بارداری و در مصرف 12 ماهه این خطر 

به بیش از 290 درصد می رسد!
چندی پیش رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو 
در پاسخ به سوال رسانه ها، صدور هشدار ویژه در خصوص 
برندهای یاز و یاسمین را غیرضروری خوانده بود. در حالی 
که در بروشورهای تبلیغاتی فارسی پخش شده در مطب 
پزشکان و داروخانه های کشور بروز عوارض ترومبوآمبولی 
و سکته به دنبال مصرف یاز و یاسمین، »نادر« ارزیابی 

شده است!
اکنون سوال اصلی این است که به چه علت وزارت 
بهداشت در قبال خطر مرگ و میر ناشی از مصرف 
قرص های مذکور علی رغم حضور برندهای خارجی و ایرانی 
فاقد مخاطرات و عوارض هولناک در ایران، سکوت کرده و 
در رفتاری عجیب به توجیه عوارض غیرقابل انکار برندهای 
مذکور پرداخته و از حضور چنین برندهای پرخطری در بازار 
دفاع می کند؟!  آیا پشت پرده میان برخی لابی های قدرت، 
بخشی از پزشکان و مدیران و شرکت آلمانی تولید کننده 
قرص های یاز و یاسمین روابطی پنهانی و  منافعی اقتصادی 

وجود دارد؟ 

سکوت مسئولان در برابر حامیان شرکت آلمانی بایر

مقایسه عوارض هولناک و مرگ آور قرص های ضد بارداری
برخورد 2 موتورسیکلت با وانت پیکان یاز و یاسمین با استامینوفن!

بیرجند - باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده پلیس راه خراسان جنوبی گفت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر تصادف منجر به مرگ در 
جاده های فرعی شهرستان سرایان ماموران پلیس به محل حادثه اعزام شدند.
سرهنگ رضایی افزود: در این حادثه 2 دستگاه موتورسیکلت با 4 نفر 
راکب و سرنشین با خودروی وانت پیکان برخورد کرد که 3 تن از راکبان 
موتورسیکلت در دم فوت کردند و یک تن مصدوم و به بیمارستان اعزام شد.

سرنشینان پراید در آتش سوختند
همدان - ایرنا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: ساعت 17 روز شنبه 
یک دستگاه خودرو سواری پراید با تپه حاشیه جاده برخورد کرد و واژگون شد.
سرهنگ مهدی شاکری افزود: پس از این حادثه خودرو دچار آتش سوزی 
شد  و 2 نفر از سرنشینان خودرو که زن و شوهر بودند، در آتش سوختند، 

و فرزند آنها مصدوم شد.
برخورد خونین اتوبوس با پژو 405

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی 
گفت: در پی تماس شهروندان با مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی بر تصادف 
فوتی در یکی از محورهای مواصلاتی میاندوآب عوامل پلیس به همراه گروه های 

امدادی سریعا در محل حاضر شدند.
سرهنگ عباس فرمانی افزود: این حادثه در پی برخورد یک دستگاه 
اتوبوس با خودروی پژو 405 رخ داد که به کشته شدن 2 نفر از سرنشینان 

خودروی پژو منجر شد.
وی خاطرنشان کرد: بی احتیاطی راننده خودرو پژو 405 علت این حادثه 

اعلام شد.
تصادف مرگبار در میامی

سمنان - باشگاه خبرنگاران: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شاهرود گفت: 
ساعت 22 و 25 دقیقه شنبه شب یک دستگاه خودروی سواری سمند در این 
محور واژگون شد که یک نفر از سرنشین ها در دم جان خود را از دست داد.

سلمانپور افزود: 4 سرنشین دیگر این خودرو نیز زخمی شدند که حال 
یک نفر از آنها نامساعد است.

امحای پوشاک منقوش به تصاویر غیراخلاقی
کیش - واحد مرکزی خبر: رئیس پلیس اماکن و امنیت اخلاقی فرماندهی 
انتظامی ویژه کیش گفت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و جمع آوری 
محصولات ضد فرهنگی و بازدید از تعدادی واحد صنفی در جزیره و بازارهای 

کیش، محصولات و البسه ضد فرهنگی جمع آوری شد.
سروان اسدی افزود: در این زمینه صدها لباس منقوش به تصاویر 
غیراخلاقی و شلوارهای مدل پاره که برای استفاده و ترویج فرهنگ غربی 

تهیه شده بود از واحدهای صنفی کشف شد.
وی تاکید کرد: در این مورد به متصدیان متخلف که در تهیه و توزیع 

لباس ها مشارکت داشتند تذکر داده شد.
دستگیری 3 شکارچی متخلف

شهرکرد - ایرنا - مدیرکل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری 
از دستگیری 3 شکارچی غیرمجاز و کشف 3 قبضه سلاح بدون مجوز از آنان 

توسط ماموران یگان حفاظت محیط زیست در شهرستان کیار خبر داد.
شهرام احمدی با اعلام این خبر افزود: از شکارچیان متخلف علاوه بر سه 
قبضه اسلحه شکاری بدون مجوز، سه قطار فشنگ حاوی 80 عدد فشنگ به 

همراه 6 قطعه کبک وحشی شکار شده کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: شکارچیان متخلف پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضایی شدند.
خواب مرگ آور راننده

رشت - فارس:  فرمانده پلیس راه گیلان دیروز گفت: راننده یک دستگاه 
ام وی ام به همراه خانواده اش صبح یکشنبه به دلیل خواب آلودگی و خستگی 
ناشی از راه در محور آستارا - اردبیل با یک دستگاه کامیون برخورد کرد و 

از مسیر منحرف شد.
مهیار رستگار افزود: در این حادثه همسر راننده ام وی ام جان خود را از 

دست داد و راننده نیز مصدوم و در بیمارستان بستری شد.
مرگ نوجوان با سلاح شکاری

ایلام - ایرنا: اصابت گلوله سلاح شکاری پران )ساچمه زن( به نوجوان 13 
ساله ایوانی، منجر به مرگ وی شد.

سهل انگاری 2 نوجوان 13 ساله در شهر ایوان باعث شد یکی از آنها با 
شلیک گلوله دیگری را از ناحیه سر مورد اصابت قرار دهد.این حادثه زمانی 
روی داد که یکی از این دو نوجوان در حال دستکاری سلاح بود که ناگهان 
گلوله ای از آن شلیک و به دوست و همبازیش خورد و به مرگ او منجر شد.

پرونده ای در ارتباط با این حادثه در پلیس آگاهی ایوان تشکیل و در 
دست بررسی است تا دلایل و عوامل آن مشخص شود.

755 گرم هروئین در معده مسافر
یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اردکان گفت: جمعه گذشته 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان 2 تن از مسافران اتوبوس 
»یزد-اصفهان« که 755 گرم هروئین را به صورت 50 بسته کوچک در معده 
خود جاسازی کرده بودند شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ »سیدرضا 
صادقیان« افزود: قاچاقچیان که هر کدام 335 و 420 گرم هروئین را در 50 
بسته کوچک در معده خود به صورت بلع و انباری جاساز کرده بودند قصد 

عزیمت به اصفهان و انتقال این مواد را به شهرهای غربی کشور داشتند.
توقیف وانت تویوتا با 760 کیلو تریاک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر این شهرستان در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ با استفاده از اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی از فعالیت 
باند قاچاقچیان مسلح مواد مخدر که قصد جابجایی مواد از شهرستان سراوان 
به ایرانشهر را داشتند، باخبر شدند.سرهنگ جلیلیان افزود: پس از شناسایی 
دقیق مسیر تردد قاچاقچیان مسلح در محور »خاش - ایرانشهر«، بلافاصله 

تیم های عملیاتی پلیس به محل مورد نظر اعزام شدند.
وی تصریح کرد: ماموران در محل به یک دستگاه خودرو تویوتا قرمز رنگ 
مشکوک شده و پس از تعقیب و مراقبت به راننده خودرو دستور ایست دادند 
ولی راننده توجهی نکرده و قصد فرار داشت.جلیلیان ادامه داد: ماموران برای 
متوقف کردن خودرو اقدام به تیراندازی به سمت چرخ های خودرو کردند که 
لاستیک خودرو پنچر شد ولی راننده با استفاده از دودزا و حرکات مارپیچ 
و سرانجام با خارج شدن از جاده اصلی خودرو را رها کرده و با استفاده از 
ناهمواری های منطقه از محل متواری شد.فرمانده انتظامی ایرانشهر یادآور 
شد: ماموران در بررسی دقیق خودرو مذکور، 76 بسته 10 کیلویی مواد مخدر 

از نوع تریاک به وزن 760 کیلوگرم را کشف کردند.
کشف محموله 5 میلیاردی کالای قاچاق

تبریز - فارس: فرمانده انتظامی بناب شهرستان بناب گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر انتقال محموله های قاچاق به صورت کاروانی توسط 
7 دستگاه خودرو تیزرو از مرزهای استان همجوار به سمت شهرهای کشور، 
بلافاصله با تشکیل تیم های شناسایی و عملیاتی متشکل از پلیس های تخصصی 

شهرستان بناب، شناسایی و توقف خودروها در دستور کار قرار گرفت.
علی سلطانی وش افزود: ماموران پس از شناسایی و حصول اطمینان از 
وجود محموله های قاچاق در خودروها، اقدام به برپایی تور ایست و بازرسی 

در مسیر ورودی این خودروها کردند.
وی ادامه داد: رانندگان خودروها به محض مشاهده تور ایست و بازرسی، 
علیرغم دستور توقف از سوی پلیس، در حالی که قصد خسارت مالی و جانی 

به شهروندان را داشتند از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: به دنبال این اقدام رانندگان، ماموران 
به تعقیب خودروهای آنها پرداختند، در این تعقیب و گریز قاچاقچیان وارد 
مسیرهای فرعی شده و در نهایت با رها کردن خودروها در حاشیه جاده خاکی، 

قاچاقچیان متواری با تعقیب پلیس دستگیر شدند.
سلطانی وش از انتقال این خودروها به مقر پلیس خبر داد و گفت: در 
بازرسی از آنها 269 هزار نخ سیگارت خارجی، 200 عدد قابلمه خارجی، 
بیش از 64 هزار قرص و کپسول غیرمجاز، 320 عدد آمپول، شربت و اسپری 

دارویی کشف شد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی از راه اندازی 
دو خط شبانه اتوبوسرانی در پایتخت خبر داد و گفت: 
این خطوط از روز شنبه به بهره برداری رسیده است.

پیمان سنندجی در گفت وگو با مهر با اشاره به مطالعاتی 
که درخصوص نیاز تهران به خطوط شبانه اتوبوسرانی انجام 
شده است، گفت: براساس این مطالعات مشخص شد تهران 
به جز خطوط بی آرتی که شبانه روزی دایر هستند، نیاز به 
خطوط شبانه دارد.وی ادامه داد: این خطوط به چند دسته 
تقسیم می شوند؛ برخی شهروندان به دلیل نوع شغلی که 
دارند، نیاز به تردد در شهر داشته و بهتر است از حمل و نقل 
عمومی برای تردد استفاده کنند. همچنین مقصد برخی از 
این خطوط شبانه باید مراکز تفریحی و پارک های بزرگ باشد 
که بوستان ولایت و دریاچه چیتگر دو مقصد مناسب این 
خطوط هستند. همچنین نقاط مسافرتی مانند ترمینال ها و 
پایانه های جنوب و غرب و فرودگاه ها از جمله نقاطی هستند 

که نیاز است چنین خطوط شبانه ای در آنها ایجاد شود.
سنندجی گفت: نخستین خط شبانه از میدان راه آهن به 
میدان امام حسین)ع( است که آغاز آن از میدان راه آهن تا 
خیابان اقبال و مسیر برگشت آن از خیابان دماوند تا راه آهن 
است. همچنین خط دوم، پایانه جنوب به میدان فردوسی 
است که خطی گردشی است و از پایانه جنوب، آغاز و از 
پایانه غفاری، بخارایی، انقلاب، بهارستان، خیابان جمهوری، 

خیابان سعدی، امام خمینی)ره( و شوش عبور می کند.

راه اندازی ۲ خط شبانه 
اتوبوسرانی در پایتخت

نتایج آزمایش سالیابی روی تعدادی نمونه سفال 
حاصل از کاوش های خیابان مولوی سابقه استقرار 
در محدوده شهری تهران را در 7هزار سال قبل 

تأیید کرد .
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی و 
گردشگری، سرپرست پروژه کاوش اضطراری در محدوده 
خط فاضلاب در بافت قدیم تهران با اعلام این خبر گفت: 
آزمایش های انجام شده بر روی چهار نمونه سفالی حاصل 
از کاوش های خیابان مولوی توسط تیمی متشکل از 
پژوهشگران پژوهشکده حفاظت و مرمت،  سابقه استقرار 
در محدوده شهری تهران را در 7هزار سال قبل که توسط 

کاوشگران اعلام شده بود مورد تأیید قرار داد .
محمد اسماعیل اسمعیلی جلودار افزود: آزمایش 
انجام شده بر روی دو نمونه  از سفال های ترانشه  1 که 

مربوط به تدفین اسکلت زن 7هزار ساله بود تاریخ ±280 
6950و300±6870 سال قبل را نشان داد.

وی با بیان اینکه دو نمونه دیگر مربوط به ترانشه های 
3و6 تاریخ هزاره سوم پیش از میلاد یعنی 5هزار سال قبل 
را نشان داد اظهار داشت: با این تاریخ وجود محوطه ای 
چند دوره ای در منطقه مولوی که پیش از این اعلام شده 

بود قطعیت یافت .
اسمعیلی جلودار با اعلام نگرانی از وضعیت موجود 
اسکلت و محوطه کاوش شده در مولوی به منظور حفاظت 
و نگهداری آن از دستگاه های اجرایی به ویژه شهرداری 
تهران خواست تا نسبت به حراست و حفاظت دستاوردهای 
کاوش مولوی و نگهداری از آثار منحصر به فرد به دست 
آمده  اهتمام ورزیده و اقدامات عملی را به این منظور هر 

چه زودتر به عمل آورند .

با آزمایش کشفیات خیابان مولوی

زندگی7 هزار ساله انسان در  تهران تأیید شد

سرویس شهرستانها -
پلیس مبارزه با سوداگران مرگ یک هزار و 130 
کیلوگرم ماده پیش ساز شیشه و مرفین در زنجان و 

کرمانشاه کشف کرد.
بر اساس این گزارش، فرمانده انتظامی استان زنجان از 
کشف 591 کیلوگرم انواع مواد پیش ساز شیشه با همکاری 
مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی 
طی یک عملیات پلیسی خبر داد.سرتیپ علیرضا صالحی 
گفت:بر اساس اعلام مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر کشور مبنی بر حمل مقادیری ماده مخدر شیشه 
توسط یک دستگاه کامیونت، پیگیری موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر زنجان قرار گرفت.

این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: ماموران مبارزه با مواد 
مخدر، خودروی مذکور را در محور »زنجان - خرمدره« 
شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آن را به رانندگی 
»ن-ر« متوقف کردند.سردار صالحی با اعلام اینکه بر اساس 
تحقیقات صورت گرفته این خودرو از تهران به مقصد یکی 
از استان های غربی کشور در حرکت بود، گفت: خودروی 
توقیفی به پلیس مبارزه با مواد مخدر استان زنجان منتقل 
و در بازرسی های صورت گرفته از آن 591 کیلوگرم مواد 

شیمیایی و پیش ساز شیشه کشف شد.معاون هماهنگ کننده 
انتظامی استان کرمانشاه هم گفت: پلیس مبارزه با مواد 
مخدر این استان با کار اطلاعاتی مستمر و پیگیری، یک باند 
فعال مواد مخدر که در حال انتقال محموله بزرگ مرفین 
از جنوب شرق کشور به سمت غرب و جنوب غرب کشور 

بود، را شناسایی کرد.
سرهنگ شاه محمدی افزود: در این عملیات سه نفر 
اعضای باند و یک دستگاه خودرو 206 با دو نفر سرنشین 
که محموله را اسکورت می کردند، دستگیر و در بازرسی از 
تریلر توقیفی 540 کیلوگرم مرفین کشف شد؛ بنا به دستور 
مقام قضایی متهمان و مواد مخدر مکشوفه در اختیار پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان قرار گرفت.وی درباره 
انهدام دومین باند، گفت: طی اقدام عملیاتی مشترک دیگری 
در شب شنبه، پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با مشارکت 
پلیس مبارزه با مواد مخدر همدان یک باند فعال مواد مخدر 
که در حال انتقال مواد مخدر از مسیر کرمانشاه به همدان 
بودند، را شناسایی کردند.شاه محمدی تصریح کرد: در این 
عملیات، 2 نفر از اعضای باند دستگیر و از جاساز تعبیه 
شده در داخل یک دستگاه خودرو سنگین 40 کیلوگرم 

تریاک کشف شد.

کشف 1130 کیلو مواد پیش ساز شیشه و مرفین در زنجان و کرمانشاه

از  و گردشگری  رئیس سازمان میراث فرهنگی 
تجهیز و راه اندازی موزه آثار امام و انقلاب اسلامی در 

کنار مرقد ایشان تا چند ماه آینده خبر داد.
به گزارش فارس، مسعود سلطانی فر در مراسم رونمایی 
از دو اثر جدید استاد فرشچیان در کاخ سعد آباد، گفت: 
ایران عزیز و بزرگ ما با داشتن تمدن 10 تا 11 هزار ساله 
در دنیا همواره ابرقدرت و تعیین کننده بوده و همیشه در 
طول تاریخ مهد فرهنگ،  علم و ادب و کانون فرهیختگان و 
اندیشمندان در دنیا به شمار می رفته است. سلطانی فر افزود: 
آثار و نشانه های این تمدن نه تنها در جغرافیای ایران امروز 
بلکه در تمام منطقه و حتی کشورهای دوردست وجود 
دارد و محلی برای تجمع گردشگران و هنرمندان به شمار 
می رود.وی تصریح کرد: امیدواریم بعد از یک دوره رخوت، 
با ظهور جمهوری اسلامی و تلاش های سال های اخیر 
شرایطی فراهم شود که ایران به روزهای بزرگی خود برسد 
و خیلی امیدواریم ایران با رویکردی که در پیش گرفته و با 
ظرفیت هایی که در این ملت وجود دارد به بزرگی و اقتدار 
در عرصه های مختلف علمی، ادبی و فرهنگی برسد.رئیس 
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری تاکید کرد: تلاش دولت 
در تمام عرصه های هنری و فرهنگی این است تا هنرمندان 
ما و فعالان عرصه فرهنگ و هنر در آرامش و محیطی امن، 
استعدادهای خودشان را بروز دهند.سلطانی فر با بیان اینکه 
حدود 500 موزه در کشور داریم که 250 مورد آن تحت 
مدیریت سازمان میراث فرهنگی است و مابقی آنها در اختیار 
سایر دستگاه ها است، گفت: به دنبال ساماندهی تمام این 
موزه ها هستیم.وی از همکاری سازمان میراث فرهنگی با 
دفتر نشر آثار امام )ره( برای راه اندازی موزه آثار امام )ره( 
و  انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: این موزه در کنار مرقد 

ایشان تا چند ماه آینده تجهیز و راه اندازی می شود.

رئیس سازمان میراث فرهنگی:
موزه آثار امام)ره( و ا نقلاب اسلامی 

راه اندازی می شود

مردی که با لباس نیروی انتظامی اقدام به سرقت، 
زورگیری و اخاذی از شهروندان می کرد، توسط پلیس 

شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بامداد دوم 
شهریور،گشت کلانتری 144جوادیه تهرانپارس در خیابان 
امین به یک دستگاه پراید سفید  با دو نفر سرنشین که یکی 
از آنان ملبس به لباس ناجا بود مظنون شده و درصدد توقف 
خودروی مذکور برآمدند که به محض مشاهده مامورین 
،متهمان از محل متواری شدند.در تعقیب و گریز صورت 
گرفته خودرو مذکور از حوزه استحفاظی خارج شد و از 
کلانتری های هم جوار 126 تهرانپارس،147گلبرگ و136 
فرجام درخواست نیروی کمکی شد. متهمین در طول مسیر 
به صورت یک طرفه اقدام به پرتاب اشیاء زیادی از خودروی 
خود به بیرون کردند و عوامل انتظامی با رعایت قانون 
بکارگیری سلاح اقدام به شلیک 6 تیر جنگی به سمت خودرو 
متهمان کردند که در نهایت باعث توقف خودروی آنها زیر 
پل استخر شد.در بازرسی از داخل خودروی متهمان اموال 
زیادی کشف و از راننده خودرو که ملبس به لباس نیروی 
انتظامی بود مقدار حدوداً   35  سانت موادمخدر مشکوک 
به شیشه به دست آمد و به همراه سرنشین دستگیر شدند.

به گفته رئیس کلانتری 144جوادیه تهرانپارس، متهمان 
تحت پوشش مامور ناجا اقدام به سرقت لوازم خودرو 
شهروندان و همچنین اخاذی و زورگیری از شهروندان 
می کردند که پس از تشکیل پرونده و انجام تحقیقات 
مقدماتی جهت تحقیقات تخصصی تر در اختیار کارآگاهان 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

زورگیر پلیس نما 
دستگیر شد


